
 1

 Druk Nr 544 
BP.I.3021.1.12.2013 

 
 

Uchwała Nr 593/2013 
Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 16.09.2013 roku 
 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2013 rok. 
 
Na podstawie art.18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594) oraz art.  art. 4 ust. 1 pkt 5 i 12, art. 5 ust. 1 pkt 3  
I 11  ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
(Dz.U. Nr 80 z 2010r. poz.526 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

 
 

Paragraf 1 
 

 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 8 164 947,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  82 100,-  /MZDIK/ 
 
Rozdział 60017 - Drogi wewnętrzne w kwocie  82 100,- 
Paragraf 6290 - Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł w 
kwocie  82 100,- 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  19 750,-   
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  10 800,-
/UM/OŚR/ 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  10 800,- 
 
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie  8 950,-/UM/ZS/ 
Paragraf 0960 - Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej w kwocie  8 950,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  7 000,-  /UM/OŚR/ 
 
Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami w kwocie  7 000,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  7 000,- 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  12 700,-  /MZDIK/ 
 



 2

Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) w kwocie  12 700,- 
Paragraf 0870 - Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych. w kwocie  12 700,- 
 
 
Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie 6 730 214,-  /BPI/ 
 
Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe w kwocie 6 730 214,- 
Paragraf 6680 - Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego w kwocie 6 730 214,- 
 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie 1 313 183,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne w kwocie 1 313 183,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie 1 313 183,- 
 
 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 10 699 947,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  8 950,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie  8 950,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  8 950,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 1 137 000,-  /UM/EST/ 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  155 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  155 000,- 
 
Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie  62 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  62 000,- 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  240 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  240 000,- 
 
Rozdział 80105 - Przedszkola specjalne. w kwocie  230 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  230 000,- 
Rozdział 80106 - Inne formy wychowania przedszkolnego w kwocie  200 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  200 000,- 
 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  250 000,- 



 3

Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  250 000,- 
 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie  82 000,-  /MOSIR/ 
 
Rozdział 92601 - Obiekty sportowe w kwocie  82 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  82 000,- 
 
Zadanie: KF 62 p – „Remont boiska ze sztuczną nawierzchnią przy ul. Chałubińskiego” w 
kwocie 32 000,- 
 
Zadanie: KF 21 p – „Budowa stadionu lekkoatletyczno-piłkarskiego  wraz z krytą trybuną A, 
treningowej hali lekkoatletycznej z krytą trybuną B oraz budynkiem administracyjnym przy 
Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Radomiu ul. Narutowicza” w kwocie 50 000,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 6 824 800,-  /MZDIK/ 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) w kwocie 6 824 800,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  94 800,- 
Paragraf 6057 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 4 200 000,- 
 
Zadanie: DR 11 – „Budowa obwodnicy południowej w Radomiu” w kwocie 4 200 000,- 
/zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
Paragraf 6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 2 530 000,- 
 
Zadanie: DR 11 – „Budowa obwodnicy południowej w Radomiu” w kwocie 2 530 000,- 
/zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  910 989,-  /UM/EST/ 
 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  90 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  90 000,- 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  370 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  370 000,- 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  450 989,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  450 989,- 
 
 
 



 4

Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie 1 641 208,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne w kwocie 1 641 208,- 
Paragraf 4160 - Pokrycie ujemnego wyniku finansowego jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych w kwocie 1 641 208,- 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  95 000,-  /UM/EST/ 
 
Rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne , w tym poradnie specjalistyczne w 
kwocie  35 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  35 000,- 
 
Rozdział 85419 - Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze w kwocie  60 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  60 000,- 
 
 

Paragraf 2 
 

 
Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 535 000,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 757 - Obsługa długu publicznego w kwocie 2 500 000,-  /UM/BP/ 
 
Rozdział 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego w kwocie 2 500 000,- 
Paragraf 8110 - Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek w kwocie 2 500 000,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  35 000,-  /EDU/ 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  15 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  15 000,- 
 
Zadanie: OŚ 172 p – „Roboty modernizacyjne w pomieszczeniu węzła c.o. z przystosowaniem 
instalacji c.o. do pracy w układzie zamkniętym w Publicznym Przedszkolu nr 19 ul. Batalionów 
Chłopskich” w kwocie 15 000,- 
 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  20 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  20 000,- 
 
Zadanie: OŚ 173 p – „Roboty modernizacyjne w pomieszczeniu węzła c.o. z przystosowaniem 
instalacji c.o. do pracy w układzie zamkniętym w Publicznym Gimnazjum Nr 3 ul. Czarnoleska” 
w kwocie 20 000,- 
 



 5

Paragraf 3 
 

 
Dokonuje się przesunięcia dochodów między działami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację samorządową 
 
 
Z  
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. w kwocie  211 257,-  
/BPI/ 
 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność w kwocie  211 257,- 
Paragraf 2007 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich w kwocie  179 568,- 
Paragraf 2009 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich w kwocie  31 689,- 
 
Do  
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  211 257,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  211 257,- 
Paragraf 2007 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich w kwocie  179 568,- 
Paragraf 2009 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich w kwocie  31 689,- 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację samorządową 
 
Z  
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. w kwocie  211 257,-  
/UM/ZS/ 
 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność w kwocie  211 257,- 
Paragraf 2007 - Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz art. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich w kwocie  16 490,- 
Paragraf 2009 - Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz art. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich w kwocie  2 910,- 
Paragraf 3037 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych w kwocie  23 933,- 
Paragraf 3039 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych w kwocie  4 224,- 
Paragraf 4017 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  38 746,- 



 6

Paragraf 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  6 837,- 
Paragraf 4117 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  6 765,- 
Paragraf 4119 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 194,- 
Paragraf 4127 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   949,- 
Paragraf 4129 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   168,- 
Paragraf 4177 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  17 807,- 
Paragraf 4179 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  3 143,- 
Paragraf 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  10 659,- 
Paragraf 4219 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 881,- 
Paragraf 4267 - Zakup energii w kwocie   736,- 
Paragraf 4269 - Zakup energii w kwocie   130,- 
Paragraf 4307 - Zakup usług pozostałych w kwocie  62 601,- 
Paragraf 4309 - Zakup usług pozostałych w kwocie  11 047,- 
Paragraf 4377 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej w kwocie   714,- 
Paragraf 4379 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej w kwocie   126,- 
Paragraf 4437 - Różne opłaty i składki w kwocie   168,- 
Paragraf 4439 - Różne opłaty i składki w kwocie   29,- 
 
Do  
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  211 257,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  211 257,- 
Paragraf 2007 - Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz art. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich w kwocie  16 490,- 
Paragraf 2009 - Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz art. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich w kwocie  2 910,- 
Paragraf 3037 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych w kwocie  23 933,- 
Paragraf 3039 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych w kwocie  4 224,- 
Paragraf 4017 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  38 746,- 
Paragraf 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  6 837,- 
Paragraf 4117 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  6 765,- 
Paragraf 4119 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 194,- 
Paragraf 4127 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   949,- 
Paragraf 4129 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   168,- 
Paragraf 4177 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  17 807,- 
Paragraf 4179 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  3 143,- 
Paragraf 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  10 659,- 
Paragraf 4219 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 881,- 
Paragraf 4267 - Zakup energii w kwocie   736,- 
Paragraf 4269 - Zakup energii w kwocie   130,- 
Paragraf 4307 - Zakup usług pozostałych w kwocie  62 601,- 
Paragraf 4309 - Zakup usług pozostałych w kwocie  11 047,- 
Paragraf 4377 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej w kwocie   714,- 
Paragraf 4379 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej w kwocie   126,- 
Paragraf 4437 - Różne opłaty i składki w kwocie   168,- 
Paragraf 4439 - Różne opłaty i składki w kwocie   29,- 
 



 7

Zadania własne gminy 
 
Z  
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  77 090,-   
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  33 089,-
/UM/BAG/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  33 089,- 
 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność w kwocie  44 001,-/UM/WT/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  13 415,-/UM/WT/ 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  30 586,-
/UM/WT/ 
 
Zadanie: AD 03 p – „Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania, rozbudowa 
infrastruktury sieciowej itp.” w kwocie 30 586,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  7 000,-/UM/ OŚR/ 
 
Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami w kwocie  7 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  7 000,- 
 
 
Do  
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  7 000,-  /UM/OŚR/ 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  7 000,- 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie  7 000,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  77 090,-   
 
Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami w kwocie  77 090,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  46 504,-/UM/ WT  - 13 415,-  ;  
BAG – 33 089,-/ 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  30 586,-
/UM/WT/ 
Zadanie: AD 03 p – „Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania, rozbudowa 
infrastruktury sieciowej itp.” w kwocie 30 586,- 
 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
Z  
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  10 000,-  /UM/In/ 
Zadania własne powiatu 
 
Rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne , w tym poradnie specjalistyczne w 
kwocie  10 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  10 000,- 
 



 8

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  49 000,-  /UM/In/ 
 
Zadania własne gminy 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  49 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  49 000,- 
 
Zadanie:  IF 08 – „Rewitalizacja Starego Ogrodu” w kwocie 49 000,- /zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
Do  
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  10 000,-  /EDU/ 
 
Zadania własne gminy 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  10 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  10 000,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  49 000,-  /UM/In/ 
 
Zadania powierzone powiatowi przez administrację rządową 
 
Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie  49 000,- 
Paragraf 6057 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  39 700,- 
 
Zadanie: OŚ 151 – „Rozbudowa i realizacja robót budowlanych w istniejącym budynku 
Zespołu Szkół Plastycznych przy ul. Grzecznarowskiego 13 w Radomiu” w kwocie 39 700,- 
/zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
Paragraf 6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  9 300,- 
 
Zadanie: OŚ 151 – „Rozbudowa i realizacja robót budowlanych w istniejącym budynku 
Zespołu Szkół Plastycznych przy ul. Grzecznarowskiego 13 w Radomiu” w kwocie 9 300,- 
/zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 

Paragraf 4 
 

 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji 
budżetowej: 
 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  13 000,- 
 
Z 
Zadania własne gminy /UM/In/ 
 



 9

Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  13 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  13 000,- 
 
Zadanie: OŚ 159 – „Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół Integracyjnych przy ul. 
Wierzbickiej” w kwocie 13 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
Do 
Zadania powierzone powiatowi przez administrację rządową /UM/In/ 
 
Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie  13 000,- 
Paragraf 6057 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  13 000,- 
 
Zadanie: OŚ 151 – „Rozbudowa i realizacja robót budowlanych w istniejącym budynku 
Zespołu Szkół Plastycznych przy ul. Grzecznarowskiego 13 w Radomiu” w kwocie 13 000,- 
/zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 

Paragraf 5 
 

 
Dokonuje się przesunięcia dochodów między paragrafami klasyfikacji 
budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  20 000,- 
 
Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów w kwocie  20 000,- 
 
Z 
Paragraf 2910 - Wpływy ze zwrotów dotacji  oraz płatności w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości w kwocie  20 000,- 
/UM/EST/ 
 
Do 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  20 000,- /UM/EST/ 
 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  487 983,- 
 
Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie  94 731,- 
Z 
Zadania własne powiatu /UM/ZS/ 
Paragraf 2320 - Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie   
94 731,- 
 
Do 



 10

Zadania powierzone powiatowi przez administrację samorządową /UM/ZS/ 
Paragraf 2320 - Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie   
94 731,- 
 
Rozdział 85204 - Rodziny zastępcze w kwocie  393 252,- 
 
Z 
Zadania własne powiatu /UM/ZS. 
Paragraf 2320 - Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie   
393 252,- 
 
Do 
Zadania powierzone powiatowi przez administrację samorządową /UM/ZS/ 
Paragraf 2320 - Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie   
393 252,- 
 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji 
budżetowej: 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 1 349 000,- 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) w kwocie 1 349 000,- 
 
Z 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  850 000,- /MZDIK/ 
 
Zadanie: DR 11 – „Budowa obwodnicy południowej w Radomiu” w kwocie 850 000,- /zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
Paragraf 6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  499 000,- /MZDIK/ 
 
Zadanie: DR 11 – „Budowa obwodnicy południowej w Radomiu” w kwocie 499 000,- /zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
Do 
Paragraf 6057 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 1 349 000,- 
/MZDIK/ 
 
Zadanie: DR 11 – „Budowa obwodnicy południowej w Radomiu” w kwocie 1 349 000,- 
/zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały 
 
 



 11

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  20 000,- 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  20 000,- 
 
Z 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  20 000,- /UM/In/ 
 
Zadanie: OŚ 161 – „Przebudowa wjazdu i infrastruktury na terenie IV L.O. im. T. 
Chałubińskiego przy ul. Mariackiej” w kwocie 20 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały/ 
 
Do 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  20 000,- 
/EDU/ 
 
Zadanie: OŚ 176 p – „Zakup materiałów budowlanych dla IV L.O. im. T. Chałubińskiego przy ul. 
Mariackiej” w kwocie 20 000,- 
 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  120 000,- 
 
Rozdział 92106 - Teatry  w kwocie  120 000,- 
 
Z 
Paragraf 2800 - Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych w kwocie  120 000,- /UM/K/ 
 
Do 
Paragraf 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych w kwocie  120 000,- /UM/K/ 
 
Zadanie: KA 21 p – „Zakup wyposażenia Dużej Sceny Teatru Powszechnego w Radomiu” w 
kwocie 120 000,- 
 
 

Paragraf 6 
 

 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między dysponentami: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  24 000,- 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  18 000,-/UM/In/ 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  18 000,- 
 
Zadanie: OŚ 155 – „Przebudowa budynku PSP nr 23 przy ul. Gajowej” w kwocie 18 000,- 
/zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 



 12

Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  6 000,- /UM/In/ 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  6 000,- 
 
Zadanie: OŚ 159 – „Termomodernizacja budynków Zespołu Szkół Integracyjnych przy ul. 
Wierzbickiej” w kwocie 6 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Do  Wydział Edukacji Sportu i Turystyki /EDU/ 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  24 000,- 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  18 000,-/EDU/ 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  18 000,- 
 
Zadanie: OŚ 177 p – „Termomodernizacja ściany fundamentowej budynku PSP nr 25 przy ul. 
Starokrakowskiej” w kwocie 12 000,-  
 
Zadanie: OŚ 178 p – „Wykonanie ścianki działowej w PSP nr 4 ul. Wyścigowa” w kwocie 
6 000,- 
 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  6 000,-/EDU/ 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  6 000,- 
 
Zadanie: OŚ 175 p – „Wykonanie nowego przyłącza kanalizacji deszczowej w Zespole Szkół 
Integracyjnych ul. Wierzbicka” w kwocie 6 000,-  
 
 

Paragraf 7 
 

 
Dokonuje się likwidacji rezerwy ogólnej 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Z  
Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie  32 000,-  /UM/BP/ 
 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe w kwocie  32 000,- 
Paragraf 4810 - Rezerwy w kwocie  32 000,- 
 
Do  
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  32 000,-  /UM/In/ 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  32 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  32 000,- 
 
Zadanie: AD 28 – „Przebudowa dachu w budynku administracyjnym Urzędu Miejskiego przy 
ulicy Moniuszki 9” w kwocie 32 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 

 
 
 



 13

Paragraf 8 
 
 

Dokonuje się przesunięcia wydatków między zadaniami inwestycyjnymi 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 70 000,- /UM/In/ 
 
Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie 70 000,- 
Paragraf 6220 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych w kwocie 70 000,- 
 
Z zadania: 
KA 17 – „Termomodernizacja budynków Amfiteatru przy ul. Parkowej, Śniadeckich i 
Daszyńskiego” w kwocie 70 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
Na zadanie; 
KA 22 – „Kultura, tradycja, muzyka ponad podziałami – modernizacja infrastruktury MOK 
„Amfiteatr” w Radomiu, organizacja festiwalu muzycznego i wydarzeń artystycznych” w 
kwocie 70 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Dział 926 – Kultura fizyczna w kwocie 468 000,- /MOSiR/ 
 
Rozdział 92601 – Obiekty sportowe w kwocie 468 000,- 
Paragraf 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 468 000,- 
 
Z zadania: 
KF 54 p – „Budowa hali sportowo-widowiskowej  w Radomiu” w kwocie 468 000,-  
 
Na zadania: 
KF 61 p – „Remont nawierzchni sportowej na sali gimnastycznej przy Zespole Szkół 
Samochodowych w Radomiu” w kwocie 100 000,- 
 
KF 62 p – „Remont boiska ze sztuczną nawierzchnią przy ul. Chałubińskiego w Radomiu” w 
kwocie 368 000,- 

 
Paragraf 9 

 
 

Dokonuje się przesunięcia planu przychodów między paragrafami klasyfikacji 
budżetowej 
 
 
Z paragrafu 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w 
kwocie 45 000 000,- 
 
Do paragrafu  953 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku zagranicznym w 
kwocie 45 000 000,- 



 14

Paragraf 10 
 
 

W wyniku zmian określonych w w/w paragrafach ustala się: 
 
Dochody w łącznej kwocie   995 740 278,- 
z tego:  
a) bieżące w kwocie    864 619 190,- 
b) majątkowe w kwocie   131 121 088,- 
  
Wydatki w łącznej kwocie 1 035 638 060,- 
z tego:  
a) bieżące w kwocie   840 488 498,- 
b) majątkowe w kwocie           195 149 562,- 

 
 
 

Paragraf 11 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 

Paragraf 12 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
         Przewodniczący Rady Miejskiej 
         Dariusz Wójcik 
 


